PAGE
2

Проект

РЕШЕНИЕ

ученого совета Самарского государственного экономического

университета

                                                                             от 31.05.2016г., протокол № 10.

«О рекомендации студентов на назначение именных стипендий».
Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать на назначение стипендии им. Е.Т. Гайдара:
– студента 3 курса Института теоретической экономики и международных экономических отношений Пупко Демида Александровича направления подготовки Экономика (бакалавриат),  профиль: Мировая экономика и ВТО.
2. Рекомендовать на назначение стипендии им. В.А. Туманова:

– студента 2 курса Института права Кочкурова Никиту Александровича направления подготовки Юриспруденция  (бакалавриат), профиль Судебная, исполнительная и нотариальная деятельность.

Председатель ученого совета

                                    Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета

                       Р.И. Семикова